PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	18.12.2019
	с. Камень-Рыболов
	№
	1076-па

	О внесении изменений в муниципальную программу «Охрана окружающей среды Ханкайского муниципального района» на 2014-2021 годы, утвержденную постановлением Администрации Ханкайского муниципального района от 30.10.2013 № 839-па

	В соответствии с Уставом Ханкайского муниципального района, Администрация Ханкайского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Охрана окружающей среды Ханкайского муниципального района» на 2014-2021 годы, утвержденную постановлением Администрации Ханкайского муниципального района от 30.10.2013 № 839-па, следующие изменения:

1) в паспорте Программы  цифры «2449,7» и «515,0» заменить соответственно цифрами «2448,538» и «513,838»;
2) в приложении № 3  в графе 13 цифры «515,0», «440,0», «75,0» и «45,0» заменить соответственно цифрами «513,838», «439,633», «74,205» и «44,205»;

3)  в приложении № 4 цифры «1631,94» и «315,0»  заменить соответственно цифрами «1631,573» и «314,205»;

4) в паспорте подпрограммы «Развитие системы переработки и утилизации бытовых отходов на территории Ханкайского муниципального района»  цифры «1631,94» и «440,0» заменить соответственно цифрами «1631,573» и «439,633».
2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Приморские зори» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Ханкайского муниципального района.

	Глава муниципального района-

глава Администрации

	муниципального района
	  А.К. Вдовина

ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ ЗАПИСКА

к проекту постановления Администрации Ханкайского муниципального района «О внесении изменений в постановление Администрации Ханкайского муниципального района от 30.10.2013 № 839-па «Об утверждении муниципальной программы «Охрана окружающей среды Ханкайского муниципального района»
на 2014-2021 годы
Уменьшение финансирования программы в 2019 году на 795 руб. за счет экономии, полученной при проведении торгов:

по подпрограмме «Развитие системы переработки и утилизации бытовых отходов на территории Ханкайского муниципального района» содержание площадок временного хранения твердых бытовых отходов - 367 руб.;

по мероприятию по противодействию распространения наркотиков и злоупотребления ими – 795 руб.
Начальник отдела жизнеобеспечения                                                      А.А. Васильев